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LORIENT

CHAMPIONNAT NATIONAL PAR EQUIPES ET DUOS DE TWIRLING

SAMEDI

JURY 1

JURY 2

JURY 3

JUNIOR EXCELLENCE SUP
MINIME EXCELLENCE

JUNIOR GRAND PRIX
EFFECTIF REDUIT
CADET GRAND PRIX

CADET EXCELLENCE
JUNIOR EXCELLENCE A

1 DESSACHY Jonathan BOUQUET Fanny BOURIEZ Alexandra
2 HERISSE Sabrina GRAVELEAU Jonathan LEVREL Audrey
3 DAHMANA Alya MARTIN Pauline JOSNIN Charline
4 FOUILLADE Julie MARHOUM Daleila PALLUD Eugénie
5 GALINIERE Sarah GUILBOT Sophie SCHWARTZ Alexandrine
PJ LAMBERT Florence RATIER Isabelle OUVRARD Jean Michel
RA -CC| ROCHELLE Stéphanie FROMONT Nathalie ALAZET Sylvain
cc BROSSARD Isabelle - FAURE Denise - LE MINOUX Anais
DS -BA FAURE Jean-Michel - QUEMARD Stéphanie

LANESTER

JURY 4

JURY 5

JURY 6

JUNIOR HONNEUR B
MINIME HONNEUR D

DUO B

MINIME GRAND PRIX
JUNIOR EXCELLENCE B

DELHOMMEAU Julie

LEBRETON Lydie

LABIE Cindy

NEUMANN Patricia

DEMARQUE Stéphanie

RONDIN Anne-Laure

LAGOUNE Sabrina

LARDOUX DANJOU Jessica

MARTIN Chloé

POMMIER Marion

DESIRE Aline

OCHAT Lucienne

GERBE Aline

GUITTET Héléne

COURTOIS Charlotte

LEGENDRE Fabrice

NICLOT Ingrid

OSTORERO Catherine

BIGOURIE Fabrice

GIBERT Chrystelle

LOGEAIS Christel

cc

DE OLIVEIRA Adeline - TCHEOU Sonia

DS -BA

SZCZACHOR Sophie - CHATELAIN Madeleine

L'ensemble des membres de jurys doit étre a sa place 20 minutes avant le début
de la compétition de sa salle, méme en cas de début différé d'un des trois jurys,
afin de s'assurer de la présence de tout le monde et de ne pas géner les juges

qui officient, en allant s'asseoir.

Le samedi matin, les juges remplagants sont invités a se présenter au Directeur
de salle du Palais des sports de Lorient, 20 mn avant le début de la compétition.

Le dimanche matin les juges remplagants sont invités a se présenter au
Directeur de salle du paiais des sports de Lorient, 20 mn avant le début de la

compétition.
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CHAMPIONNAT NATIONAL PAR EQUIPES ET DUOS DE TWIRLING

JURY 7

JURY 8

JURY 9

MINIME HONNEUR A
CADET HONNEUR A

MINIME HONNEUR B
CADET HONNEUR B

MINIME HONNEUR C
JUNIOR HONNEUR A

1 BREHERET Audrey PICARD Sandrine GIRAUD Laétitia
2 GUECHI Karine CLERO Marina DAMOUR Nathalie
3 PAUTROT Jessica AULEN Mathilde GUIGLIELMONI Céline
4 VERHILLE Catherine SIMON Caroline BENIGUEL Angélique
5 DEVOS Delphine HERIVEAU Ophélie PAJOT Melanie
PJ MOMPER Patrica MAGNY Laetitia DORIS Laurent
RA -CC| GAULUPEAU Philippe ALBIE Séverine BRISSON Stéphanie
cc ESNAULT Antoinette - PIAU Michéle
DS -BA MENAGER Lise - MINEO Stéphanie

Remplacants samedi

PJ CANCAN Jean-Miche

PJ EHM Rémi

6 VAN MILGEN Marljin

6 LOUIS Ondine

4 CHAUFAILLE Béatrice

Remplacants dimanche
PJ LEGENDRE Fabrice

PJ MAGNY Laetitia
6 DEMARQUE Stéphanie

6 MARHOUM Daleila

DIMANCHE

LORIENT

JURY 10 JURY 11 JURY 12
1 DAHMANA Alya LOUIS Ondine VAN MILGEN Marlijn
2 GUILBOT Sophie BOURIEZ Alexandra DESSACHY Jonathan
3 LABIE Cindy DELHOMMEAU Julie SCHWARTZ Alexandrine
4 MARTIN Pauline GALINIERE Sarah HERISSE Sabrina
5 LEVREL Audrey FOUILLADE Julie PALLUD Eugénie
PJ MENAGER Lise LAMBERT Florence MOMPER Patrica
RA -CC| EHM Rémi CANCAN Jean-Michel OSTORERO Catherine
cC TCHEOU Sonia - FAURE Denise
DS -BA FAURE Jean-Michel - BRISSON Stéphanie

En cas de désistement contacter Pascal Le Gouic
pascal.legouic@fscf.asso.fr

ou 01.43.38.89.87 ou 06.89.16.02.03
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LANESTER

CHAMPIONNAT NATIONAL PAR EQUIPES ET DUOS DE TWIRLING

JURY 13 JURY 14
FINAI?EUSAITDET H FINALE MH
1 CHAUFFAILLE Béatrice BREHERET Audrey
2 RONDIN Anne-Laure GUECHI Karine
3 DESIRE Aline COURTOIS Charlotte
4 BOUQUET Fanny AULEN Mathilde
5 LEBRETON Lydie BENIGUEL Angélique
PJ OUVRARD Jean Michel RATIER Isabelle
RA -CC| NICLOT Ingrid MINEO Stéphane
cc DE OLIVEIRA Adeline - BROSSARD lIsabelle
DS -BA SZCZACHOR Sophie - GAULUPEAU Philippe

LANGUIDIC 2018



LISTE DES JUGES RETENUS

COMMISSION NATIONALE TWIRLING

CHAMPIONNAT NATIONAL
PAR EQUIPES ET DUOS 2018

Nom Samedi Dimanche Nom Samedi Dimanche
ALAZET Sylvain J3-RA HERIVEAU Ophélie J8-5

ALBIE Séverine J8-RA JOSNIN Charline J3-3

AULEN Mathilde J8-3 J14-4 LABIE Cindy J6-1 J10-3
BENIGUEL Angélique Jo-4 J14-5 LAGOUNE Sabrina J4-3

BIGOURIE Fabrice J4-RA LAMBERT Florence J1-PJ J11-PJ
BOUQUET Fanny J2-1 J13-4 LARDOUX DANJOU Jessica J5-3

BOURIEZ Alexandra J3-1 J11-2 LE MINOUX Anais CC Lorient

BREHERET Audrey J7-1 J14-1 LEBRETON Lydie J5-1 J13-5
BRISSON Stéphanie J9-RA BA Lorient LEGENDRE Fabrice J4-PJ Remp D
BROSSARD lIsabelle CC Lorient | CC Lanester LEVREL Audrey J3-2 J10-5
CANCAN Jean-Michel Remp S J11-RA LOGEAIS Christel J6-RA

CHATELAIN Madeleine BA Lanester LOUIS Ondine Remp S J11-1
CHAUFFAILLE Béatrice Remp S J13-1 MAGNY Laetitia J8-PJ Remp D
CLERO Marina J8-2 MARHOUM Daleila J2-4 Remp D
COURTOIS Charlotte J6-5 J14-3 MARTIN Chloé J6-3

DAHMANA Alya J1-3 J10-1 MARTIN Pauline J2-3 J10-4
DAMOUR Nathalie Jo-2 MENAGER Lise DS Lanester J10-PJ
DE OLIVEIRA Adeline CC Lanester| CC Lanester MINEO Stéphane BA Quéven J14-RA
DELHOMMEAU Julie J4-1 J11-3 MOMPER Patrica J7-PJ J12-PJ
DEMARQUE Stéphanie J5-2 Remp D NEUMANN Patricia J4-2

DESIRE Aline J5-4 J13-3 NICLOT Ingrid J5-PJ J13-RA
DESSACHY Jonathan J1-1 J12-2 OCHAT Lucienne J6-4

DEVOS Delphine J7-5 OSTORERO Catherine J6-PJ J12-RA
DORIS Laurent Jo-PJ OUVRARD Jean Michel J3-PJ J13-PJ
EHM Rémi Remp S J10-RA PAJOT Melanie J9-5

ESNAULT Antoinette CC Quéven PALLUD Eugénie J3-4 J12-5
FAURE Denise CC Lorient | CC Lorient PAUTROT Jessica J7-3

FAURE Jean-Michel DS Lorient | DS Lorient PIAU Michéle CC Quéven
FOUILLADE Julie J1-4 J11-5 PICARD Sandrine J8-1

FROMONT Nathalie J2-RA POMMIER Marion J4-4

GALINIERE Sarah J1-5 J11-4 QUEMARD Stéphanie BA Lorient
GAULUPEAU Philippe J7-RA BA Lanester RATIER Isabelle J2-PJ J14-PJ
GERBE Aline J4-5 ROCHELLE Stéphanie J1-RA

GIBERT Chrystelle J5-RA RONDIN Anne-Laure J6-2 J13-2
GIRAUD Laétitia J9-1 SCHWARTZ Alexandrine J3-5 J12-3
GRAVELEAU Jonathan J2-2 SIMON Caroline J8-4

GUECHI Karine J7-2 J14-2 SZCZACHOR Sophie DS Lanester | DS Lanester
GUIGLIELMONI Céline Jo-3 TCHEOU Sonia CC Lanester| CC Lorient
GUILBOT Sophie J2-5 J10-2 VAN MILGEN Marlijn Remp S J12-1
GUITTET Héléne J5-5 VERHILLE Catherine J7-4

HERISSE Sabrina J1-2 J12-4
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8:00
8:15
8:30
8:45
9:00
9:15
9:30

CADET EXELLENCE SUITE

10:25
10:40
10:55
11:10
11:25
11:40
11:55
12:10

13:25
13:40
13:55
14:10
14:25
14:40
14:55
15:10

16:05
16:20
16:35
16:50
17:05
17:20
17:35
17:50

JURY 1

JUNIOR EXCELLENCE SUP;
MEZERIAT

MONTAUBAN DE BRETAGNE A
NANTEUIL LE HAUDOUIN
NOUSSEVILLER ST NABOR

PAULX D
QUEDILLAC

SAINT GENIES G

JUNIOR EXCELLENCE SUP. SUITE

SAINT HERBLAIN

VASLES

VERTOU

H

VIRE

AUXERRE

AVALLON

BEAUVOIR SUR MER

CELLES SUR BELLE

MINIME EXCELLENCE

FROSSAY

MAREUIL-SUR-LAY-DISSAIS

MEZERIAT

(0]

NOYON 1

NOYON 2

PAULX

PINEUILH

REMY

MINIME EXCELLENCE SUITE

SABLE SUR SARTHE

SAINT GENIES

SAINT HERBLAIN

\

VASLES

VERTOU

CELLES SURBELLE

CHALLANS

CHANGE

A2

LORIENT (samedi)

JURY 2

JURY 3

CHAMPIONNAT NATIONAL PAR EQUIPES ET DUOS TWIRLING

LANGUIDIC MONTAUBAN DE BRETAGNE A 07:20
MEZERIAT B NANTEUIL LE HAUDOUIN C B 07:25
NOYON PAULX C 07:30
OYONNAX SAINT FULGENT E D 07:35
PAULX E VASLES E 07:40
SEVRES-ANXAUMONT BEAUVOIR SUR MER G F 07:45
VASLES G G 07:50

PAUSE de 9h45 a 10h25

JUNIOR GRAND PRIX SUITE

REPAS de 12h25 a 13h25

EFFECTIF REDUIT SUITE

VERTOU 1 CELLES SURBELLE H 09:45
VERTOU 2 | FONTENAY-LE-COMTE J I 09:50
CELLES SURBELLE AUXERRE < J 10:00
DISSAY AVALLON ] K 10:05
VERTOU L BEAUREPAIRE M % L 10:10
ARGENTONNAY DINARD % M 10:15
CHALLANS ESTREES-SAINT-DENIS N N 10:20

JUNIOR EXCELENCE A SUITE

COQUELLES FONTENAY-LE-COMTE O 12:50
COULOGNE P LE PUISET DORE Q P 12:55
DOLLON SEMUR MAREUIL-SUR-LAY-DISSAIS 1 Q 13:00
LA-CREGHE (Forfait) MAREUIL-SUR-LAY-DISSAIS 2 R 13:05
LAMBALLE S MEZERIAT T S 13:10
LANGUIDIC MONTLUEL T 13:15
LEGE U NOYON U U 13:20

PAUSE de 15h15 a 16h05

JUNOR EXCELLENCE A SUITE

LETRA OYONNAX \ 15:15
MONTAUBAN DE BRETAGNE w PERIGUEUX X W 15:20
MULSANNE REMY X 15:30
NOUSSEVILLER ST NABOR SAINT MACAIRES EN MAUGES Y 15:35
OTHIS z VASLES A1l Z 15:40
SAINT HERBLAIN VERN SUR SEICHE A A1 15:45
BESSE SUR BRAYE A2 VERN SUR SEICHE B A3 A2 15:50
MEZERIAT A3 VERTOU A3 15:55

FIN PREVUE 18h05
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CHAMPIONNAT NATIONAL PAR EQUIPES ET DUOS TWIRLING

8:45
9:00
9:15
9:30
9:45
10:00
10:15

JURY 4
JUNIOR HONNEUR B

LANESTER (samedi)
JURY 5

DUOB

JURY 6

MINIME GRAND PRIX

ESTREES-SAINT-DENIS CUFFAUT Selena - CHABIN Maeva DISSAY A 08:05
FALAISE A LANGLET llona - LEGRAND Kassandra B NOYON C B 08:10
FERRIERES EN GATINAIS GUIGNE Clara - MOUQUET Lola BEAUVOIR SUR MER m C 08:15
FONTENAY-LE-COMTE DURAND Devon - BATARDIERE Emeline CHABLIS E D 08:20
FROSSAY D DAUMONT Lucille - LENAIN Elsa E CHALLANS F % E 08:25
PINEUILH CHARBOIS Elodie - PETIT Pierig CHANGE z F 08:30
POITIERS G ETOURNEUX Maéva - GOULET Thalia G COULAINES G 2 G 08:35

PAUSE de 10h30 a 11h10

11:10
11:25
11:40
11:55
12:10
12:25
12:40

JUNIOR HONNEUR B

DUO B SUITE

JUNIOR EXCELLENCE B SUITE

POUZAUGES LONGEFAY Clémence - POLO Lina DOLLON SEMUR H 10:30
SAINT PRYVE SAINT MESMIN H CROSNIER Adéle - DE OLIVEIRA Nolwenn | LA ROCHE SUR YON J | 10:35
THIVIERS BOURREAU Tiphaine - DE OLIVEIRA Lilou PINEUILH J 10:45
TROIS-RIVIERES THIRION Rafaélle - FLEURET Mélanie POTIGNY K 10:50
UCKANGE K ALBAN Margaux - RICHE Romane L POUZAUGES M L 10:55
VERTOU VIOLA Lucie - TIREL Nolhan PUTTELANGE AUX LACS M 11:00
VIRE N GALLAND Mélina - LAUNAY Lénaig N QUESTEMBERT N N 11:05

JUNIOR HONNEUR B SUITE

14:05
14:20
14:35
14:50
15:05
15:20
15:35
15:50
16:05
16:20

REPAS de 13h05 a 14h05

DUO B SUITE

JUNIOR EXCELLENCE B SUITE

ARGENTONNAY 1 DONEDDU Lucie - WEBER Marie SAINT FULGENT O 13:15
CHANGE 2 ] GARIN Fanny - RANGUIN Christelle P SAINT PIERRE D'EYRAUD Q P 13:20
CHOLET GUERGNON Flavie - MEHEUT Clémence SAINT-GERMAIN DU PUY Q 13:25
COULOGNE DAVID Emma - MICHENAUD Candice SAUTRON R 13:30
AVALLON-2 (Forfait) R ARNAUD Méline - LA MORELLA Ambre S SEVRES-ANXAUMONT T S 13:35
COULOGNE BRISSON Maélys - PICORON Sarah THIVIERS T 13:40
DAMMARTIN EN GOELE 2 MAIRE Tiphaine - MIEZ Célestine VINEUIL W U 13:45
DISSAY u DURAND Alison - MAZERAT Camille \Y Vv 13:50
FERRIERES EN GATINAIS JALLADEAU Athéna - POITEVIN Emeline W 13:55
FOSSES-MARLY w LUCQUIAUD Célia - MARTINEZ Alyssia W

17:00
17:11
17:22
17:33
17:44
17:55
18:06
18:17

MINIME HONNEUR D SUITE

FRESNAY EN RETZ
LEGE X
MAREUIL-SUR-LAY-DISSAIS

MONTAUBAN DE BRETAGNE B
OTHIS Y
TOUTRY
VASLES
VINEUIL

PAUSE de 16h35 a 17h00

X 16:35
Y 16:40
Z 16:50

FIN PREVUE 18h30

LANGUIDIC 2018
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8:30
8:41
8:52
9:03
9:14
9:25
9:36

10:32
10:43
10:54
11:05
11:16
11:27
11:38
11:49

13:10
13:25
13:40
13:55
14:10
14:25
14:40
14:55
15:10
15:25

16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30

JURY 7

QUEVEN (samedi)

JURY 8

CHAMPIONNAT NATIONAL PAR EQUIPES ET DUOS TWIRLING

JURY 9

ARGENCES

ARGENTONNAY 2 A
FORGES LES EAUX

MEZERIAT

MONTAUBAN DE BRETAGNE A D
NIORT

NOUSSEVILLER ST NABOR G

MINIME HONNEUR A SUITE

NOYON 3

POUZAUGES

QUEDILLAC

H

BEAUVOIR SUR MER 1 ARGENTONNAY 1 A 07:50
BEAUVOIR SUR MER 2 B AUXERRE C B 07:55
DAMMARTIN EN GOELE 1 AVALLON 1 C 08:00
DOLLON SEMUR BESSE SUR BRAYE D 08:05
ESTREES-SAINT-DENIS E BOURGES-ASNIERES F E 08:10
FONTENAY-LE-COMTE LA GUERCHE DE BRETAGNE F 08:15
FROSSAY G LAMBALLE G G 08:20

PAUSE de 9h47 a 10h32

QUESTEMBERT

REMY 1

SAINT HERBLAIN 2

SAINT PIERRE D'EYRAUD

SAUTRON

CADET HONNEUR A

COQUELLES 1

REPAS de 12h10 a 13h10

GETIGNE LANGUIDIC H 09:47
NANTEUIL LE HAUDOUIN | MULSANNE J | 09:52
NOYON 1 NALLIERS 1 J 10:02
NOYON 2 NALLIERS 2 K 10:07
SABLE SUR SARTHE L PAULX M L 10:12
SAINT FULGENT REMY 2 M 10:17
SAINT HERBLAIN 1 o VERN SUR SEICHE B (0] N 10:22
VERTOU (0] 10:27

OYONNAX

COULAINES P
DAMMARTIN EN GOELE

DINARD

FONTENAY-LE-COMTE S
FRESNAY EN RETZ

FROSSAY v
LANGUIDIC

MONTAUBAN DE BRETAGNE v

CADET HONNEUR A SUITE

QUEDILLAC

SABLE SUR SARTHE

SAINT FULGENT

z

PAUSE de 15h40 a 16h30

SAINT GENIES

SAINT MACAIRES EN MAUGES

SAINT-GERMAIN DU PUY

C1

CADET HONNEUR B SUITE

JUNIOR HONNEUR A SUITE

BESSE SUR BRAYE FRESNAY EN RETZ P | 12:20
CELLES SUR BELLE Q GETIGNE R Q 12:25
CHANGE JAUNAY MARIGNY R | 12:30
COQUELLES 2 LEGE S | 12:35
COULOGNE T MAREUIL-SUR-LAY-DISSAIS u T | 12:40
LA GUERCHE DE BRETAGNE MEZERIAT U | 1245
LA ROCHE SUR YON MONTAUBAN DE BRETAGNE V| 12:50
LETRA w MULSANNE X w | 12:55
MAREUIL-SUR-LAY-DISSAIS PERIGUEUX X | 13:00
NIORT Y Y | 13:05

Repére

SEVRES-ANXAUMONT

AUXERRE

AVALLON

F1

PAULX SAINT HERBLAIN Z 15:40
PEILLAC Al SAINT PIERRE D'EYRAUD B1 A1l 15:45
QUESTEMBERT SAINT-GERMAIN-EN-COGLES B1 15:55
SAINT HERBLAIN SEVRES-ANXAUMONT C1 16:00
SAINT PRYVE SAINT MESMIN D1 TIERCE E1 D1 16:05
THIVIERS ARGENCES E1 16:10
VERN SUR SEICHE AVALLON F1 16:15
VERTOU G1 CHANGE 1 H1 G1 16:20
ALENCON DAMMARTIN EN GOELE H1 16:25

FIN PREVUE 18h50
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LORIENT (dimanche)

CHAMPIONNAT NATIONAL PAR EQUIPES ET DUOS TWIRLING
CHALONS-EN-CHAMPAGNE 2017

JURY 10
FINALE JUNIOR HONNEUR

7:45
8:00
8:15 A
8:30
8:45
9:00 D
9:15
9:30

JURY 11

LOPPINET Mérédith - FRADIN Clémence

GRAPIN Salomé - GOULU Chloé

EYEN Elodie - NEUMANN Joffrey

FORTINEAU Laurie - GUITTET Armony

HATCHANE Hamele - SAMZUN Kelly

BEN SEGHIR Afia - BILLAUD Mathieu

ARTAUD Romane - BRIANT Salina

CROCHARD Wynona - PIVETEAU Elodie

PAUSE de 9h45 a 10h20

JURY 12

DEFOSSEZ Marie - SCHERENNE Alysson A 07:10
HERISSE Célia - TONNET Linsey c B 07:15
GUIGLIELMONI Clara - LOMBARD Eva C 07:20
DILLY Suzie - DESGRANGES Océane D 07:25
CASELLES Lola - UZUNGET Aleyna E 07:30
MERCIER Orane - LANDRY Amélie E F 07:35

LAMY Kaylia - PERRAUD Amandine

LEMASSON Pauline - HEBERT Chloé

H

FINALE JUNIOR EXCELLENCE

10:20
10:35
10:50 H
11:05
11:20
11:35 K
11:50
12:05

DUO D SUITE

DUPIN Cléa - ROUSSEAU Camille

DALEAU Laurent - NASLIN Tipbanie

BRIERE Margaux - ROUSSEL Manon

PLASSE Carla - POYET Laura

FROMONT Myléne - PITRE Céline

MARCEAU Chloé - MARCEAU Camille

LANGLAIS Coline - LE BACHELLIER Camille

VALIENNE Henri - VALIENNE Christopher

FIN PREVUE 12h30

MATHE Alison - MORIN Valentine H 09:45
LANDAIS Justine - PAQUOTTE Maxime J | 09:50
BINET Cassandra - JAUNEAU Anais J 10:00
DUPIN Tania - ROBARD Zoé K 10:05
BRASSE Maéva - BRASSE Tessa L 10:10
GERMAIN Ines - NOEL Juliette M 10:15

BERTHAUD Léa - VIGNAUD Justine

LAGET Maéva - MORVAN Marine

LES HORAIRES DE PASSAGE DES DUOS C ET D POURRONT ETRE EVENTUELLEMENT MODIFIES EN FONCTION DES FINALES

19/06/2018
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LANESTER (dimanche)

JURY 13 JURY 14

FINALE MH Repére

8:15| LEGRAND Amélisse - GRAPIN Analou A 07:50
8:30|] RICARD Thalia - TREILLE Cléo A B 07:55
8:45] CARVALHO Lucie - MARTRET Inés C 08:00
9:00( DELMAS Laura - PAU Cécile D 08:05

9:15| BARITAUD-PELISSIER Léa - HAGEMAN Camille
9:30| DELGADO Cleo - VIDIE Chloe C
9:45 LIDURIN Salomé - KERJOUAN Maéva

PAUSE de 9h55 a 10h25

10:25 E 10:00
10:40 E F F 10:05
10:55 G 10:15
11:10 H 10:20
11:25 G H

11:40

FIN PREVUE 12h00

19/06/2018
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